



Pressmeddelande

Helsingborg besegrade Barcelona – nu avgörs VM i kustrodd 2013 utanför Fria Bad i Helsingborg

På tisdagen blev det klart att VM i Kustrodd 2013 arrangeras i Helsingborg, detta sedan Helsingborg konkurrerat ut Barcelona, som också ansökt om arrangörskapet.

Svenska Roddförbundet och Helsingborgs Roddklubb gör gemensam sak och står bakom arrangemanget. Helsingborg stad och Region Skånes eventbolag, Event in Skåne, har stöttat Helsingborgsklubben i arbetet med att värva evenemanget.

– Att kustrodd avgörs i ett nordiskt land är unikt och har aldrig hänt tidigare. Det här är en tävling där vi verkligen kan ta vara på Helsingborgs många fördelar och vårt läge vid Öresund, vilket är extra roligt, säger Renée Mohlkert, näringslivsdirektör i Helsingborgs stad, som stöttat Helsingborgs Roddklubbns ansökan.

- Det här arrangemanget är ett utmärkt exempel på hur vi i Skåne kan utnyttja våra fina och långa kuststräckor. Att arrangemanget dessutom förlänger turistsäsongen ser vi som ett viktigt mervärde, säger Henrik Gidlund, senior project manager på Event in Skåne.

I slutet av februari besökte två representanter från FISA, internationella roddförbundet, staden för att se närmare på Helsingborg. Mats Leo, ordförande i Helsingborgs Roddklubb, lotsade besökarna runt i Helsingborg och visade det potentiella tävlingsområdet och de faciliteter som staden har att erbjuda.

– Helsingborg kan erbjuda en unik tävlingsplats för VM och vi känner att vi har hela rodd-Sverige och våra nordiska grannländer med oss i detta arrangemang. Mästerskapet ska avgöras utanför Fria Bad, alltså väldigt nära staden. Jag tror att vårt koncept med närhet och miljötänk gynnade oss. FISA gillade vår idé med att starta och ha målgång på land.

Kustrodd är en snabbt växande gren inom rodden och Helsingborg är en av de klubbar som satsat på grenen och arrangerat tävlingar i flera år. Totalt väntas deltagare från 25-30 nationer ställa upp, och sammanlagt handlar det om drygt 500 aktiva. Tävlingarna arrangeras 15-18 augusti 2013. Helsingborgs Roddklubb har ett stort hemmahopp i Peter Berg.

För mer information kontakta gärna:

Mats Leo, ordförande i Helsingborgs Roddklubb tel. 0703-49 38 05

Caroline Nilsson, projektledare Evenemangsenheten, Helsingborgs stad,
tel. 0732-31 59 55

Henrik Gidlund, senior projekt manager, Event in Skåne, tel. 0768- 87 19 62

